
 1

 

 
Jelenia Góra, 18.05.2021 r. 

RZ.271.6.2021            

 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) u.p.z.p pn: „Przetworzenie do formy 
elektronicznej kompletnych operatów geodezyjnych wraz z utworzeniem dla 
niech obiektów w Systemie COMARCH ERGO”. 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.6.2021 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 3 
złożoną przez nw. Wykonawcę:  

 

GEOFABRYKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Prosta nr 19 lok. 5, 87-100 Toruń 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert 
otrzymała największą ilość punktów. 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone 
oferty uzyskały następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 

oferty 
max – 

60,00 pkt 

Okres 
gwarancji 

na 
wykonane 

usługi 
max–  

40,00 pkt 

ŁĄCZNA 

ilość 
punktów 

[poz. 3, 4] 

1 2 3 4 5 

1. 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider Konsorcjum: GGPS SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

uL. Bursaki nr 19A, 20-150 Lublin 

Partner Konsorcjum: GCPS SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

uL. Bursaki nr 19A, 20-150 Lublin 

51,16 40,00 91,16 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE  
ARCHI-SCAN SPÓŁKA 

 Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Gdańska nr 27, 41-800 Zabrze 

50,77 40,00 90,77 

3. 

GEOFABRYKA  
SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Prosta  nr 19 lok. 5, 87-100 Toruń 

60,00 40,00 100,00 

4. 

TOP - INFO  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Barwinek nr 28B, 25-150 Kielce 

 
26,90 

 
 

40,00 

 
66,90 

5. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO- 

HANDLOWO-USŁUGOWE  
JANUSZ CIOSEK WIELKA REKLAMA 

ul. Księdza Jerzego Popiełuszki nr 13,  
98-300 Wieluń 

36,38 

 
 

40,00 76,38 



 2

6. 
Krzysztof Krause SCAN CENTRE 

ul. Strzelecka nr 7B lok. 1, 84-200 Wejherowo 
39,91 40,00 79,91 

7. 
BUD – GEO USŁUGI GEODEZYJNE  

KRZYSZTOF MIŁOWICKI 

ul. Adama Mickiewicza  nr 9B lok. 9, 19-300 Ełk 

Oferta odrzucona na podstawie 
 art. 226 ust. 1 pkt 6) u.p.z.p. 

8. 

O&S COMPUTER – SOFT  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Żwirki i Wigury nr 8-12, 58-301 Wałbrzych 

51,91 40,00 91,91 

 

 

 

          Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 

                                                                                                           Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 
 
 
 

  
 
 

 
 


